
Fen Bilimleri Enstitüsü Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Yüksek Lisans Ders Programı

Saat Salı
9:00-9:45

9:55-10:40

10:50-11:35

11:45-12:30

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

Cuma
Elektrokimyasal 
Enerji Depolama 

Sist.           
(Y.R.Eker)

Mikro İmalat 
Yöntemlerinin 

Mekaniği       
(M.E. Çetin)

    Part. Esaslı Komp. 
ve Toz Met. ile Malz. 
Ür. Yönt.               (H.B. 
Karadağ)

Çarşamba

Malzemelerin 
Elektronik, 

Manyetik ve Optik 
Özelilkleri          

(M.E. Ayhan) 

Ultrasonik   
Malzeme       
Karakter.         
(İ. Oral)

Perşembe

Seramiklerde 
Sinterleme 
(T.Bahtlı)

  Demir ve Demir 
Dışı Alaşımları 
Döküm Tekn.      
(H. Gökmeşe)

İleri 
Karakterizasyon 

Teknikleri         
(M.E. Ayhan) 

   Mikroyapısal 
Karakterizsyon 

Teknikleri 
(A.Uzunoğlu)

Pazartesi

      Endüstriyel  
Refrakter  

Malzemeler           
(T.Bahtlı)

 Enstrümental 
Analiz        

(A.Avcı)

     İleri Malzeme  
Mühendisliği        
(A. Uzunoğlu)

Çeliklerin Fiziksel 
Metalurjisi 
(H.Kotan)


